PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS AN BĂNG -VINH AN
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 88/TB-THCS
	Vinh An, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
 Thời gian tuyển sinh vào lớp 6  năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 01/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang ban hành Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;
Căn cứ Hướng dẫn số 1055/HD-SGDĐT ngày 17/4/2014 của Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;
Căn cứ Kế hoạch số 408/KH-PGDĐT ngày 24/4/2024 của Phòng Giáo dục huyện Phú Vang về việc tuyên sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025.
Trường THCS An Bằng -Vinh An  kính thông báo đến phụ huynh và học sinh trường TH Vinh An được biết về thời gian nhà trường nhân hồ sơ vào lớp 6 năm học 2024-2025 như sau:
1. Điều kiện dự tuyển:
a. Đã hoàn thành chương trình tiểu học.
b. Tuổi: Từ 12 đến 15 tuổi (năm sinh 2010, 2011, 2012, 2013). Không nhận học sinh thiều tuổi. Được tăng thêm một tuổi đối với học sinh nữ.
2. Hồ sơ dự tuyển
a. Học bạ chính tiểu học.
b. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ
c. Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học.
d. Mã số định danh cá nhân của học sinh (Xin tại công An xã).
3. Thời gian nhận hồ sơ
- Ngày 10/6/2024 đến hết này 12/6/2024.
- Buổi sáng nhận hồ sơ vào lúc 8 giờ đến 10 giờ 30’.
- Buổi chiều nhận hồ sơ vào lúc 14 giờ đến 16 giờ 00’.
Tại văn phòng trường THCS An Bằng -Vinh an
4. Thời gian xét tuyển năm học 2024-2025: Theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù
Vậy trường THCS An Bằng - Vinh An kính thông báo đến phụ huynh và học sinh trường TH Vinh An được biết và đi đúng thời gian./.

	Nơi nhận:
- Trường TH Vinh An( P/hợp)
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Tô Ngọc Thạch

PHÒNG GD&

ĐT

PHÚ VANG

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

i

CH

?

 NGH

?

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG THCS AN BĂNG

-

VINH AN

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

88

/TB

-

THCS

Vinh An, ngày

0

3

tháng

6

năm 202

4

THÔNG BÁO

Th

?

i gian tuy

?

n sinh vào l

?

p 6  năm h

?

c 2024

-

2025

Căn c

?

 K

?

 ho

?

ch s

?

106/KH

-

UBND ngày 01/4/2024 c

?

a

?

y ban nhân dân huy

?

n

Phú Vang ban hành K

?

 ho

?

ch tuy

?

n sinh vào cá

c l

?

p đ

?

u c

?

p năm h

?

c 2024

-

2025;

Căn c

?

 Hư

?

ng d

?

n s

?

 1055/HD

-

SGDĐT ngày 17/4/2014 c

?

a S

?

 GD&ĐT v

?

 vi

?

c

hư

?

ng d

?

n tuy

?

n sinh vào các l

?

p đ

?

u

c

?

p năm h

?

c 2024

-

20

25;

Căn c

?

 K

?

 ho

?

ch s

?

 408/KH

-

PGDĐT ngày 24/4/2024 c

?

a Phòng Giáo d

?

c huy

?

n

Phú Vang v

?

 vi

?

c tuyên sinh các l

?

p đ

?

u c

?

p năm h

?

c 2024

-

2025.

Trư

?

ng THCS An B

?

ng

-

Vinh An  kính thông báo đ

?

n ph

?

 huynh và h

?

c sinh trư

?

ng

TH Vinh An đư

?

c bi

?

t v

?

 th

?

i gian nhà t

rư

?

ng nhân h

?

 sơ vào l

?

p 6 năm h

?

c 2024

-

2025

như sau:

1. Đi

?

u ki

?

n d

?

 tuy

?

n:

a. Đ

ã hoàn thành ch

ương tr

ình ti

?

u h

?

c.

b. Tu

?

i: T

?

 12 đ

?

n 15 tu

?

i (năm sinh 2010, 2011, 2012, 2013). Không nh

?

n h

?

c

sinh thi

?

u tu

?

i.

Đư

?

c tăng

t

hêm m

?

t tu

?

i đ

?

i v

?

i h

?

c sinh n

?

.

2

. H

?

 sơ d

?

 tuy

?

n

a. H

?

c b

?

 chính ti

?

u h

?

c.

b. B

?

n sao gi

?

y khai sinh h

?

p l

?

c. Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n hoàn thành chương tr

ình ti

?

u h

?

c.

d. Mã s

?

 đ

?

nh danh cá nhân c

?

a h

?

c sinh

(

Xin t

?

i công An xã)

.

3. Th

?

i gian nh

?

n h

?

 sõ

-

Ngày 10/6/2024 ð

?

n h

?

t này 12/6/2024.

-

Bu

?

i sáng nh

?

n h

?

 sõ vào lúc 8 gi

?

 ð

?

n 10 gi

?

 30

’

.

-

Bu

?

i chi

?

u nh

?

n h

?

 sõ vào lúc 14 gi

?

 ð

?

n 16 gi

?

 00

’

.

T

?

i vãn ph

òng tr

ư

?

ng THCS An B

?

ng

-

Vinh an

4. Th

?

i gian xét tuy

?

n năm h

?

c 2024

-

2025: Theo hư

?

ng d

?

n c

?

a Phòng Giáo d

?

c

và Đào t

?

o huy

?

n Phù

V

?

y trư

?

ng THCS An B

?

ng

-

Vinh A

n kính thông báo đ

?

n ph

?

 huynh và h

?

c sinh

trư

?

ng TH Vinh An đư

?

c bi

?

t và đi đúng th

?

i gian

./.

Nơi nh

?

n:

-

Trư

?

ng TH Vinh An( P/h

?

p)

-

Lưu: VT.

KT.

HI

?

U TRƯ

?

NG

PHÓ HI

?

U TRƯ

?

NG

Tô Ng

?

c Th

?

ch

PHÒNG GD& ĐT   PHÚ VANG  C ? NG HOÀ XÃ H ? i   CH ?  NGH ? A VI ? T NAM

TRƯ ? NG THCS AN BĂNG  - VINH AN  Đ ? c l ? p - T ?  do - H ? nh phúc

S ? :  88 /TB - THCS  Vinh An, ngày  0 3   tháng  6   năm 202 4

  THÔNG BÁO     Th ? i gian tuy ? n sinh vào l ? p 6  năm h ? c 2024  -   2025     Căn c ?  K ?  ho ? ch s ?   106/KH - UBND ngày 01/4/2024 c ? a  ? y ban nhân dân huy ? n  Phú Vang ban hành K ?  ho ? ch tuy ? n sinh vào cá c l ? p đ ? u c ? p năm h ? c 2024 - 2025;   Căn c ?  Hư ? ng d ? n s ?  1055/HD - SGDĐT ngày 17/4/2014 c ? a S ?  GD&ĐT v ?  vi ? c  hư ? ng d ? n tuy ? n sinh vào các l ? p đ ? u   c ? p năm h ? c 2024 - 20 25;   Căn c ?  K ?  ho ? ch s ?  408/KH - PGDĐT ngày 24/4/2024 c ? a Phòng Giáo d ? c huy ? n  Phú Vang v ?  vi ? c tuyên sinh các l ? p đ ? u c ? p năm h ? c 2024 - 2025.   Trư ? ng THCS An B ? ng  - Vinh An  kính thông báo đ ? n ph ?  huynh và h ? c sinh trư ? ng  TH Vinh An đư ? c bi ? t v ?  th ? i gian nhà t rư ? ng nhân h ?  sơ vào l ? p 6 năm h ? c 2024 - 2025  như sau:   1. Đi ? u ki ? n d ?  tuy ? n:   a. Đ ã hoàn thành ch ương tr ình ti ? u h ? c.   b. Tu ? i: T ?  12 đ ? n 15 tu ? i (năm sinh 2010, 2011, 2012, 2013). Không nh ? n h ? c  sinh thi ? u tu ? i.   Đư ? c tăng  t hêm m ? t tu ? i đ ? i v ? i h ? c sinh n ? .   2 . H ?  sơ d ?  tuy ? n   a. H ? c b ?  chính ti ? u h ? c.   b. B ? n sao gi ? y khai sinh h ? p l ?   c. Gi ? y ch ? ng nh ? n hoàn thành chương tr ình ti ? u h ? c.   d. Mã s ?  đ ? nh danh cá nhân c ? a h ? c sinh   ( Xin t ? i công An xã) .   3. Th ? i gian nh ? n h ?  sơ   -   Ngày 10/6/2024 đ ? n h ? t này 12/6/2024.    -   Bu ? i sáng nh ? n h ?  sơ vào lúc 8 gi ?  đ ? n 10 gi ?  30 ’ .     -   Bu ? i chi ? u nh ? n h ?  sơ vào lúc 14 gi ?  đ ? n 16 gi ?  00 ’ .     T ? i văn ph òng tr ư ? ng THCS An B ? ng  - Vinh an   4. Th ? i gian xét tuy ? n năm h ? c 2024 - 2025: Theo hư ? ng d ? n c ? a Phòng Giáo d ? c  và Đào t ? o huy ? n Phù   V ? y trư ? ng THCS An B ? ng  -   Vinh A n kính thông báo đ ? n ph ?  huynh và h ? c sinh  trư ? ng TH Vinh An đư ? c bi ? t và đi đúng th ? i gian ./.

Nơi nh ? n:    -   Trư ? ng TH Vinh An( P/h ? p)   -   Lưu: VT.  KT. HI ? U TRƯ ? NG   PHÓ HI ? U TRƯ ? NG             Tô Ng ? c Th ? ch